令和 6年 8月吉日

会員 各位

公益社団法人福岡県建築士会

『建築物の防火避難規定の解説 2023』他のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、会員の業務に資する参考図書と考え、特別

価格にてご案内をいたします。ご購入につきましては、下記「ＦＡＸ申込書」

をご利用いただき、（株）ぎょうせいに直接お申込みください。

【特別価格適用は 10 月 31 日までの申込みに限ります】

                               敬 具

ＦＡＸ申込書（FAX:0120-802-494）㈱ぎょうせい九州支社 行

図書名『建築物の防火避難規定の解説 2023』単行本

定価 4,950 円 →  特別価格 4,500円（税込） 図書送料 400円（※）

          令和 6年 5月発刊済   申込部数 （      ）部

図書名『逐条解説 建築基準法 改訂版』単行本

定価 19,800 円 → 特別価格 18,000円（税込）  送料事業者負担

          令和 6年 9月中旬発刊  申込部数 （      ）部

事務所名：

送本先住所：

ご担当者名：              ＴＥＬ：

備考：

※注文後、3 日から１週間程度で発行元の(株)ぎょうせいより請求書類兼振込用紙を同封（もしくは別送）

のうえ、注文図書を送付いたします。コンビニや指定の金融機関にてお支払いください。（振込手数料無料）

※総額 5,000 円以上のご注文は送料無料です。

メール記載の特設クーポンサイトからのお申込みの場合、5,000 円未満も送料無料です。

※図書の内容、納品、請求等につきましては直接発行元の(株)ぎょうせいにお問い合わせください。

書籍やご注文に関するお問い合わせ

㈱ぎょうせい 九州支社  担当 永野

福岡市早良区百道浜 2-4-27 AIビル 2階

TEL092-831-0700 FAX0120-802-494